ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2013.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               Villa Med Comércio de Medicamento Hospitalar Ltda - ME

OBJETO: Aquisição de medicamentos, materiais de consumo e correlatos para atender a Unidade

Mista Nossa Senhora do Perpetuo Socorro, do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 25 de Março de 2013 a 24 de Maio de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.00 – Poder Executivo
02.13 – Gerência de Saúde Publica Saneamentos e Higiene
10.302.014 – Atendimento a Rede Publica de Saúde
2.054 – Manut. Atend. Hospitalar Ambulatorial
33.90.30.00 – Material de Consumo – Medicamentos

VALOR: R$ 17.921,13 (dezessete mil novecentos e vinte um  e um reais e treze centavos)

DATA: 25.03.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                           Sr. Marcio Cesar Villavicencio pela Contratada